



Lægehuset Højby ApS

Højby Hovedgade 83, 4573 Højby

CVR-nr. 18 10 29 00

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2016.

Sonja Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lægehuset Højby ApS Højby Hovedgade 83 4573 Højby
	CVR-nr.: 18 10 29 00
	Stiftet: 31. oktober 1994
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	22. regnskabsår
Direktion	Sonja Henriksen
Revisor	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Lægernes Pensionsbank, Esplanaden 8 A, 1263 København K
Modervirksomhed	SVH Stenstrup Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive almen lægepraksis.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.144 t.kr. mod 3.027 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 516 t.kr. mod 441 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	3.144.359	3.027
1 Personaleomkostninger	-2.442.384	-2.438
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.012	-18
Driftsresultat	683.963	571
Andre finansielle indtægter	135	1
Øvrige finansielle omkostninger	-4.244	-3
Resultat før skat	679.854	569
3 Skat af årets resultat	-163.466	-128
Årets resultat	516.388	441
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	300
Udbytte for regnskabsåret	500.000	380
Overføres til overført resultat	16.388	0
Disponeret fra overført resultat	0	-239
Disponeret i alt	516.388	441

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	18
Materielle anlægsaktiver i alt	0	18
Anlægsaktiver i alt	0	18
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	380.419	280
Andre tilgodehavender	25.146	0
Tilgodehavender i alt	405.565	280
Likvide beholdninger	998.119	814
Omsætningsaktiver i alt	1.403.684	1.094
Aktiver i alt	1.403.684	1.112

Balance 31. december

	2015	2014
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	200.000	200
6 Overført resultat	108.448	92
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	380
Egenkapital i alt	808.448	672
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	87.467	74
Anden gæld	507.769	366
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	595.236	440
Gældsforpligtelser i alt	595.236	440
Passiver i alt	1.403.684	1.112
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.977.128	2.002
Pensioner	350.701	339
Andre omkostninger til social sikring	15.930	14
Personaleomkostninger i øvrigt	98.625	83
	<u>2.442.384</u>	<u>2.438</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>18.012</u>	<u>18</u>
	<u>18.012</u>	<u>18</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	163.466	142
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-14</u>
	<u>163.466</u>	<u>128</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	<u>707.180</u>	<u>707</u>
Kostpris ultimo	<u>707.180</u>	<u>707</u>
Af- og nedskrivninger primo	-689.167	-671
Årets afskrivninger	<u>-18.013</u>	<u>-18</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-707.180</u>	<u>-689</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>18</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>200.000</u>	<u>200</u>
	<u>200.000</u>	<u>200</u>
Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.		

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	92.060	331
Årets overførte overskud eller underskud	16.388	-239
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	300
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-300
	<u>108.448</u>	<u>92</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	380.000	0
Udloddet udbytte	-380.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>380</u>
	<u>500.000</u>	<u>380</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2015.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2015.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SVH Stenstrup Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
